5<sup>o</sup> pag<sup>o</sup>

Reyidos de los Salones a la Dize de la  
Dize de la Dize de la Dize de la Dize de la  
en virtud del Consejo, que los Dize de la

notum, quod ego Iusephus Beniam, et  
 Ximenes Colter, Condiata Pasfomy de fin  
 Alvea termini Cuatela, huale Manoy Indij.  
 Verdooz, pofy Salvatori horrent Coloni  
 Jacobi filio, hie Cuatela, habz, v. Praveat  
 duas liny cens, una et per quaz fu accipi  
 esse haco fupz Tomibus Josephi Ramo-  
 nel Colonis d'ich' in dicta Cuatela, de pe-  
 tenenzy hant, dich' del fpecial in lico  
 dicto del hach' vifute encajamentu in  
 mei favorem facti per dictum Ramonal  
 mediante Instrumento No de 22. haxi  
 1738 in pofe Noz Infpaucygi; Fachi sub  
 Nozio Catalana de San Laura y Sanja-  
 dini, Notulu Pompini Bernardi Ignazij  
 Suoz et cuard' et veniel recepido in  
 puchon Cens die dicto per foxalam.  
 Et dich' est. Paffion hanc pro ad ex  
 puchion. Preditos itaque duas liny  
 cens, una et rors et. Et generaliter et vo-  
 ly dicto Salvatori horrent, et velly ten-  
 do. Et hanc et pofio vifuz  
 vi. hanc et pofio vifuz  
 2

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA

circumstantiis; Quas Confiteor che  
habeo recognovisse a vobis dictis salutari  
habuisse et recepisse, numerando in  
vobis et bellum. Infrascriptis. Vnde tenet  
Fidei Apocher. et Officia Condi. et  
lo. et. quibus. Vixit. et. Infrascriptis.  
mandat. et. Provi. facere. habere. et. si  
nisi de. evicere. et. Proquibus. et. Offi.  
bona. et. Penam. libelli. et. et. et. et.  
foro. et. et. et. et. et. et. et. et.  
fias. et. et. et. et. et. et. et. et.  
de. et. et. et. et. et. et. et. et.

Testes hujus rei sunt Joannes  
Zentius Calton et Magister Denny  
Dinestax Dexteri ditte Curie  
b. et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et.

Die xij. Mensis Februarii anno  
a. et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et.  
et. et. et. et. et. et. et. et.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

bona y. Y present la dita de la dita <sup>178</sup>  
na Maria y la de qual se. acciō. la  
sobra dita donaciō y assignaciō. al lo mōdo  
y forma que de sobra va especificada, p̄cō  
que dello continen y es p̄ceder ex lo p̄ced  
de esta real cōdiciō. y f̄do. p̄ceder  
Nobis Castellā. 16.

Testes hujus rei sumus Mag<sup>r</sup> Joseph Sob  
rarij, extor et Mag<sup>r</sup> Raphael Cardona  
boni fabrici, ditta Castellā habit<sup>r</sup> ac  
ego Raymundus Castellā Mag<sup>r</sup>.  
Curat<sup>r</sup>.